[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2017

   пгт.Кировский

         №281
	О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 №245 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского муниципального района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Кировского муниципального района от 28.05.2015 № 189-НПА «Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Кировского муниципального района», руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1.Внести изменения в решение Думы Кировского муниципального района от 14.11.2017 №245 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского муниципального района»
1.1  Часть 1.1. статьи 1 изложить в следующей редакции:
           «1.1. Дата проведения первого этапа конкурса –15.12.2017 года

Время проведения первого этапа конкурса – 16:00 часов;

Дата проведения второго этапа конкурса – 21.12.2017 года.

Время проведения конкурса – 12-00».

2.Статью 1.1. Приложения к решению «Объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кировского муниципального района» изложить в следующей редакции:
1.1. Дума Кировского муниципального района объявляет конкурс по отбору кандидатур на должность главы Кировского муниципального района.

Дата    проведения первого этапа конкурса – 15.12.2017 года

Время проведения первого этапа конкурса – 16:00 часов;

Место проведения первого этапа конкурса - 690000 г.Владивосток, ул. Светланская, 22, каб.612.
Дата     проведения   второго этапа конкурса – 21.12.2017 года.

Время  проведения   второго этапа  конкурса – 12-00 часов.

Место проведения второго этапа конкурса – 692091, Кировский район, пгт.Кировский, ул.Советская д.57, каб.203.

3. Опубликовать  настоящее решение на сайте Кировского муниципального района в сети Интернет http://www.kirovsky-mr.ru/.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района (Кузьменко).

Председатель Думы

     М.Ю. Хуторной